
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

16. schůze rady MČ z 12.09.2016

USNESENÍ číslo UR 0359/2016 ze dne 12.09.2016

5. Návrh na doplnění "Zásad postupu při pronájmu bytů z disponibilních zdrojů
MČ Praha 13 o čl. VII - Podnájem bytů ve vlastnictví HMP (nájemce MČ Praha
13)
 
Rada městské části
 
I. schvaluje

a) doplnění "Zásad postupu při pronájmu bytů z disponibilních zdrojů MČ Praha 13" o čl. VII - Podnájem
bytů ve vlastnictví HMP (nájemce MČ Praha 13) dle přílohy materiálu č. 2

b) vzorovou podnájemní smlouvu dle přílohy materiálu č. 3

c) zaplacení nového osazení elektroměrů u všech bytů, které budou podnajaty klientům OSP s tím, že
náklady budou pronajímatelem (HMP) vráceny zpět MČ Praha 13

d) převedení finanční rezervy pro rok 2017 ve výši 100.000 Kč z rozpočtu OSP do rozpočtu OMBAI k
pokrytí placení nájemného pronajímateli (HMP) při nedodržení smluvních podmínek podnájemcem

e) vymáhání pohledávek vzniklých neplacením nájemného a služeb podnájemce a ev. další soudní
řízení zajistí OLP

II. ukládá

zástupkyni starosty RNDr. Marcele Plesníkové, prostřednictvím vedoucí OMBAI Ing. Renáty
Uramové doplnit "Zásady" o čl. VII  - Podnájem bytů ve vlastnictví HMP (nájemce MČ Praha 13) dle
tohoto usnesení RMČ P13

Zodpovídá: zástupkyně starosty RNDr. Marcela Plesníková, termín: 31.12.2016
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

III. ukládá

zástupci starosty Ing. Pavlu Jarošovi, prostřednictvím vedoucího OSP, zajistit převedení finanční rezervy
ve výši 100.000 Kč pro rok 2017 z rozpočtu OSP do rozpočtu OMBAI a zajistit osazení elektroměrů v
podnájemních bytech 

Zodpovídá: zástupce starosty Ing. Pavel Jaroš, termín: 31.12.2016
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

RNDr. Marcela Plesníková v. r.
zástupkyně starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


